

7-3А (7А)	выгрузки щебня Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах зачистка вручную ж/д вагонов после выгрузки щебня	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
7-4А (7А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах зачистка вручную ж/д вагонов после выгрузки щебня	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
8А	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах укладка вручную пищевых рефрижераторных грузов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
8-1А (8А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах укладка вручную пищевых рефрижераторных грузов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
8-2А (8А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах укладка вручную пищевых рефрижераторных грузов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
8-3А (8А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах укладка вручную пищевых рефрижераторных грузов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
9	<i>Складское хозяйство</i> Начальник склада (грузового) при работе с пищевыми рефрижераторными грузами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника склада (грузового) при работе с пищевыми рефрижераторными грузами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Присмоглядчик груза (грузы в мешках, ящиках, кипах, тюках,	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

	Финансово - экономический отдел																						
46	Старший экономист по финансово-совоной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административная служба																						
	Отдел кадров																						
47	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Здравпункт																						
48	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Канцелярия																						
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Блок корпоративной и внешнеэкономической деятельности																						
	Корпоративная служба																						
50	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Внешиэкономическая служба																						
51	Помощник по ВЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Блок по обеспечению безопасности и режима																						
52	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел контроля доступа																						
53	Помощник начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Инспектор по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Инспектор по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Водитель спец. автомашины	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Инспектор по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 3327 Галашин Григорий Алексеевич (ФИО) 15.11.2017 (дата)

(№ в реестре экспертов) 3688 Семеновых Анна Александровна (ФИО) 15.11.2017 (дата)